中机国际工程设计研究院有限责任公司                                                         招标文件

石家庄派诚-利盛印染有限公司分布式能源站工程EPC总承包项目
法律仲裁服务询价文件
中机国际工程设计研究院有限责任公司

2022年5月

目  录

第一章 询价函
1
第二章 报价人须知
2
第三章 报价文件格式
3
第四章 附件
9

第一章 询价函

                      ：
我司与石家庄派诚新能源发展有限公司（以下称“业主”）于2016年6月签订《石家庄派诚-利盛印染有限公司分布式新能源工程EPC总承包合同书》（以下简称“总包合同”），2017年12月12日，我司完成该工程的全部工作，并经业主验收合格。

依据总包合同付款进度的约定，业主应在竣工验收合格后支付至结算工程款的95%；又依据总包合同中关于咨询服务费和推迟付款违约金的规定计算，达到双方约定的付款节点后，甲方（业主）未及时付款，则甲方向乙方（我司）支付违约金，违约金按应付款额1‰每天计算。截至目前业主仍有上述款项共计210余万元（含息约280万元）未付清。
我司已向业主多次发函要求予以结清上述款项，业主均不予以回复。为维护公司合法权益，我司决定采取法律措施，现邀请贵公司参与报价。

询价范围：包括但不限于仲裁受理、仲裁处理、财产保全、证据保全、申请强制执行、追款等全部服务。

代理方式及费用组成：半风险代理，律师费包括服务费、差旅费、税费等全部费用，但不包括仲裁费、保全费、保险费、执行费、司法鉴定费等向法院或第三方机构支付的费用。
付款方式：代理合同生效后，支付50%代理费；取得支持我司的仲裁结果并执行后，支付剩余50%代理费并支付追回款项10%作为追款代理费。
询价截止日期：2022年5月17日17:00时（北京时间）。
报价文件递交地点：长沙市雨花区韶山中路18号中机国际工程设计研究院有限责任公司B栋1911室。
联系部门：中机国际工程设计研究院有限责任公司电力工程所。

联 系 人：陈安琪     18528029696
报价人须知

询价范围：包括但不限于仲裁受理、仲裁处理、财产保全、证据保全、参与庭审、申请强制执行、追款等全部服务。
代理方式及费用组成：半风险代理，律师费包括服务费、差旅费、税费等全部费用，但不包括仲裁费、保全费、保险费、执行费、司法鉴定费等向法院或第三方机构支付的费用。
付款方式：代理合同生效后，支付50%代理费；取得支持我司的仲裁结果并执行后，支付剩余50%代理费并支付追回款项10%作为追款代理费。
报价文件内容格式要求：

4.1报价文件由报价表，诉讼方案，律所及主办律师的综合实力、业绩及获奖情况，服务承诺书组成。
4.2报价文件一式两份，所有报价文件不退还。
4.3报价文件需打印或使用不褪色的蓝、黑墨水笔书写，字迹应清晰、易于辨认。除报价人对错误处必须修改外，全套报价文件应无涂改或行间插字和增删。如有修改，修改处应由报价人加盖报价人的印章。

4.4报价文件装订方式不限，建议胶装。
4.5报价有效期为90个日历日，不接受负偏离，否则视为无效报价。
评分标准（100分）
	序号
	评分内容
	评分标准
	分值

	1
	报 价
	报价比例算数值最小的得70分，并以算数值最小的报价比例为基数，每高1%减少1分。
	70

	3
	仲裁方案及追款计划
	方案的可行性（20）
	20

	4
	服务承诺
	服务承诺（10）
	10

第三章 报价文件格式

石家庄派诚-利盛印染有限公司分布式能源站工程EPC总承包项目
法律诉讼服务
报  价  文  件
报    价    人：             （盖公章）
律 所 负 责 人：

     日   期：       年      月      日

一、报价表
	序号
	项目名称
	石家庄派诚-利盛印染有限公司分布式能源站工程EPC总承包项目法律仲裁服务

	1
	律师费

	2
	备  注

报 价 人：             （盖公章）
                            日    期：      年      月     日

二、仲裁方案

（格式自拟）

三、追款计划

（格式自拟）

四、资格证明文件
营业执照、律所及律师简介、业绩证明材料、获奖情况等。

上述资格证明文件需盖报价人公章。

四、服务承诺书
（格式自拟）

第四章 附件

[image: image1.emf]
PAGE

_1234567890.pdf